

**Dodatok č. 3 k Zmluve o dielo
na zhotovenie diela – stavby „Stavebné úpravy, modernizácia MŠ Budovateľská“ zo
dňa 06. 05. 2010 uzatvorená podľa § 536 a násled. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný
zákoník v platnom znení**

Čl. 1. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:	Mesto Snina
Štatutárny zástupca:	Mestský úrad, Ul. strojárska 2060/95, 069 01 Snina
Funkcia:	Ing. Štefan Milovčík
IČO:	primátor mesta
IČ DPH:	00323560
DIČ:	SK2020794666
Bankové spojenie:	2020794666
č. účtu:	VÚB a.s.
Telefón:	2696325557/0200
	057/75622305
 1.2 Zhotoviteľ:	
Obchodné meno:	STAVOMONT SP Snina spol. s r.o.
Sídlo:	Stakčinska 758/8, 069 01 Snina
Štatutárny zástupca:	p. Patlevič Ondrej - generálny riaditeľ a konateľ
	Ing. Kundrát Stanislav - konateľ
Osoby oprávnené rokovať:	
vo veciach zmluvných:	p. Patlevič Ondrej
vo veciach technických:	Ing. Vaco Ivan
IČO:	31722849
DIČ:	2020511515
IČ DPH:	SK2020511515
Bankové spojenie:	Banka ČSOB a.s.
č. účtu:	4008610901/7500
Zapísaný:	ORSR pri Okresnom súde v Prešove, oddiel: Sro,
	vložka 2848/P

Zmluvné strany po vzájomnej dohode v súlade s čl. 11 bod 11.4 Zmluvy o dielo zo dňa 06. 05. 2010 v znení dodatku č. 1 a dodatku č. 2 (ďalej ZoD) na zhotovenie diela – stavby „Stavebné úpravy, modernizácia MŠ Budovateľská“ na základe zmeny sadzby DPH v súlade so zákonom č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení nehorších predpisov sa dohodli na uzatvorení tohto dodatku č. 3 k ZoD.

A/ Zmena Článku č. 5 Cena predmetu zmluvy ZoD následovne:

Pôvodné znenie:

5.2 Cena diela je:

Cena bez DPH	345 244,97 EUR
DPH 19 %	65 596,54 EUR
Cena vrátane DPH	410 841,51 EUR

Doplňujúce stavebné práce bez DPH	23 087,07 EUR
DPH 19 %	4 386,54 EUR
Cena doplňujúcich stavebných prác vrátane DPH	27 473,61 EUR

Cena za zhotovenie diela vrátane doplňujúcich stavebných prác bez DPH	368 332,04 EUR
DPH 19 %	69 983,09 EUR
Celková cena diela vrátane doplňujúcich stavebných prác s DPH	438 315,13 EUR

Sa mení na:

5.2.

Cena spolu za celý predmet zákazky bez DPH	368 332,04 EUR
---	-----------------------

- Z toho cena časti diela pri DPH 19 %

Cena bez DPH	167 758,27 EUR
DPH 19 %	31 874,07 EUR
Cena s DPH 19 %	199 632,34 EUR

- Z toho cena časti diela pri DPH 20 %

Cena bez DPH	177 486,70 EUR
Hodnota DPH 20 %	35 497,34 EUR
Cena s DPH 20 %	212 984,04 EUR

Cena za realizáciu doplňujúcich stavebných prác podľa dodatku č. 2 k ZoD:

Cena bez DPH	23 087,07 EUR
DPH pri 19 %	4 386,54 EUR
Cena vrátane DPH	27 473,61 EUR

Zmluvná cena diela

**vrátane doplňujúcich stavebných prác
celkom vrátane DPH**

440 089,99 EUR

Ostatné články ZoD nedotknuté Dodatkom č. 3 sa nemenia a zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.

Tento Dodatok č. 3 ZoD nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť v zmysle ustanovenia § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na internetovej stránke mesta Snina.

Dodatok č. 3 ZoD je vypracovaný v šiestich vyhotoveniach, z ktorých zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia a objednávateľ štyri vyhotovenia. Súčasťou dodatku č.3 ZoD je Príloha č.1 – Rekapitulačná tabuľka podľa objektovej skladby stavby.

V Snine dňa 14.04.2011

Za zhotoviteľa:


.....
p. Ondrej Patlevič
generálny riaditeľ spoločnosti




.....
Ing. Stanislav Kunderát
konateľ spoločnosti

Za objednávateľa:


.....
Ing. Štefan Milovčík
primátor mesta



Rekapitulácia

Stavba: Stavebné úpravy, modernizácia MŠ Budovateľská

Objednávateľ: Mesto Snina, Strojárska 2060/95, 069 01 Snina

Zhotoviteľ: Stavomont SP Snina, Stakčinska 758/8, 069 01 Snina

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 19%	Cena s DPH
1	2	4	5	6
	Stavebné úpravy, modernizácia MŠ Budovateľská	167 758,27	31 874,07	199 632,34
SO 01	SO 01 - A1 Materská škôlka - Rekonštrukcia	97 612,75	18 546,42	116 159,17
SO 01.1	SO 01.1 A1 Materská škôlka - rekonštrukcia	82 653,70	15 704,21	98 357,91
SO 01.2	SO 01.2 Materská škôlka - ELI	0,00	0,00	0,00
SO 01.3	SO 01.3 Materská škôlka - UVK	14 959,05	2 842,22	17 801,27
SO 02	SO 02 - Detské jasle - Rekonštrukcia	45 001,35	8 550,26	53 551,61
SO 02.1	SO 02.1 - A2 Detské jasle (rehabilitácia) - rekonštrukcia	42 594,14	8 092,89	50 687,03
SO 02.2	SO 02.2 - A3-1 Detské jasle (rehabilitácia) - prístroje a zariadenia	0,00	0,00	0,00
SO 02.3	SO 02.3 - A3-2 Detské jasle - ineriérové vybavenie	0,00	0,00	0,00
SO 02.4	SO 02.4 - A3-3 Detské jasle štrukturovaná kabeláž, internet	0,00	0,00	0,00
SO 02.5	SO 02.5 - Detské jasle - ELI-silnoprúd, uzemnenie, bleskozvod	1 044,50	198,46	1 242,96
SO 02.6	SO 02.6 - Detské jasle - ZTI	1 362,71	258,91	1 621,62
SO 03	SO 03 - A4 Hospodársky pavilón	25 144,17	4 777,39	29 921,56
SO 03.1	SO 03.1 - A4 Hospodársky pavilón - rekonštrukcia	25 144,17	4 777,39	29 921,56
SO 03.2	SO 03.2 - A4 Hospodársky pavilón - ELI	0,00	0,00	0,00
SO 05	SO 05 - A5 Detské ihrisko a spevnené plochy - prístroje a zariadenia	0,00	0,00	0,00
SO 06	SO 06 - A6 Vonkajšia kanalizácia - rekonštrukcia	0,00	0,00	0,00

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 19%	Cena s DPH
1	2	4	5	6
dod.č.2	Doplňujúce stavebné práce	23 087,07	4 386,54	27 473,61

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
1	2	4	5	6
	Stavebné úpravy, modernizácia MŠ Budovateľská	177 486,70	35 497,34	212 984,04
SO 01	SO 01 - A1 Materská škôlka - Rekonštrukcia	52 208,91	10 441,78	62 650,69
SO 01.1	SO 01.1 A1 Materská škôlka - rekonštrukcia	51 323,61	10 264,72	61 588,33
SO 01.2	SO 01.2 Materská škôlka - ELI	885,30	177,06	1 062,36
SO 01.3	SO 01.3 Materská škôlka - UVK	0,00	0,00	0,00
SO 02	SO 02 - Detské jasle - Rekonštrukcia	46 680,76	9 336,15	56 016,91
SO 02.1	SO 02.1 - A2 Detské jasle (rehabilitácia) - rekonštrukcia	31 502,77	6 300,55	37 803,32
SO 02.2	SO 02.2 - A3-1 Detské jasle (rehabilitácia) - prístroje a zariadenia	425,00	85,00	510,00
SO 02.3	SO 02.3 - A3-2 Detské jasle - ineriérové vybavenie	6 404,10	1 280,82	7 684,92
SO 02.4	SO 02.4 - A3-3 Detské jasle štrukturovaná kabeláž, internet	7 270,32	1 454,06	8 724,38
SO 02.5	SO 02.5 - Detské jasle - ELI-silnoprúd, uzemnenie, bleskozvod	838,16	167,63	1 005,79
SO 02.6	SO 02.6 - Detské jasle - ZTI	240,41	48,08	288,49
SO 03	SO 03 - A4 Hospodársky pavilón	25 267,62	5 053,52	30 321,15
SO 03.1	SO 03.1 - A4 Hospodársky pavilón - rekonštrukcia	24 541,12	4 908,22	29 449,35
SO 03.2	SO 03.2 - A4 Hospodársky pavilón - ELI	726,50	145,30	871,80
SO 05	SO 05 - A5 Detské ihrisko a spevnené plochy - prístroje a zariadenia	30 650,00	6 130,00	36 780,00
SO 06	SO 06 - A6 Vonkajšia kanalizácia - rekonštrukcia	22 679,41	4 535,88	27 215,29

Cena celkom vrátane DPH

440 089,99

